ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Чухломского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

«03» июня 2022 г. № 129

О проведении независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную

деятельность на территории Чухломского

муниципального района в 2022 году

В соответствии с Законом Костромской области от 10 июля 2013 года

№208-5-ЗКО «О разграничении полномочий между органами государственной

власти Костромской области в сфере образования», во исполнение приказа

департамента образования и науки Костромской области от 02 июня 2022 года

№ 935 «О проведении независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную

деятельность на территории Костромской области в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 03 июня по 01 ноября 2022 года мероприятия независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 100

процентах образовательных учреждениях Чухломского муниципального

района.

2. Назначить заместителя заведующего отделом образования

администрации Чухломского муниципального района Костромской области

(Л.Е. Тучина), ответственным по организации и проведению мероприятий

независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности  учреждениями на территории Чухломского муниципального

района и размещение на официальном сайте ГМУ (www.bus.gov.ru)

информации по независимой оценке качества условий  осуществления

образовательной деятельности.

3. Утвердить Перечень образовательных организаций, подлежащих

проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную

деятельность на территории Чухломского муниципального района в 2022 году

(Приложение).

4. Руководителям образовательных учреждений Чухломского муниципального

района принять участие в мероприятиях независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования   А.В. Павлова

http://www.bus.gov.ru/

Приложение

к приказу отдела образования

от  «03» июня 2022 года №129

Перечень

образовательных организаций, подлежащих проведению независимой

оценки качества условий осуществления образовательной

деятельностиорганизациями, осуществляющими образовательную деятельность на

территории Чухломского муниципального района в 2021 году

№ Тип ОО Краткое

наименование ОО

Полное наименование ОО

1.  Общеобразовательная

организация

МБОУ Чухломская

средняя школа имени

А.А. Яковлева

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Чухломская средняя

общеобразовательная школа им.

А.А.Яковлева Чухломского

муниципального района

Костромской области

2.  Общеобразовательная

организация

МКОУ Судайская

средняя школа

муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Судайская средняя

общеобразовательная школа им.

Н.Ф. Гусева Чухломского

муниципального района

Костромской области

3.  Общеобразовательная

организация

МКОУ Введенская

средняя

общеобразовательная

школа имени

В.З.Ершова

муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Введенская средняя

общеобразовательная школа им.

В.З.Ершова Чухломского

муниципального района

Костромской области

4.  Общеобразовательная

организация

МКОУ Вигская

средняя

общеобразовательная

школа

муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Вигская средняя

общеобразовательная школа

Чухломского муниципального

района Костромской области

5 Общеобразовательная

организация

МКОУ Турдиевская

основная

общеобразовательная

школа

муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Турдиевская основная

общеобразовательная школа

Чухломского муниципального

района Костромской области

6 Общеобразовательная

организация

МКОУ Жаровская

основная  школа

им.М.М. Платова

муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Чухломского муниципального

района Жаровская основная

общеобразовательная школа имени

М.М. Платова Костромской области

7 Общеобразовательная

организация

МКОУ

Повалихинская

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

начальная школа  Повалихинская начальная

общеобразовательная школа

Чухломского муниципального

района Костромской области

8 Общеобразовательная

организация

МКОУ Федоровская

начальная школа

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Федоровская начальная школа

Чухломского муниципального

района Костромской области

9 Дошкольная

образовательная

организация

МБДОУ Чухломский

детский сад

«Родничок»

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение Чухломский детский сад

«Родничок» Чухломского

муниципального района

Костромской области

10 Дошкольная

образовательная

организация

МКДОУ Чухломский

детский сад

«Колосок»

Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Чухломский детский сад

«Колосок» Чухломского

муниципального района

Костромской области

11 Дошкольная

образовательная

организация

МКДОУ Судайский

детский сад

«Василек»

Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Судайский детский сад

«Василек» Чухломского

муниципального района

Костромской области

12 Дошкольная

образовательная

организация

МКДОУ Введенский

детский сад

«Дюймовочка»

Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Введенский детский сад

«Дюймовочка» Чухломского

муниципального района

Костромской области

13 Организация

дополнительного

образования

МБУ ДО ДДЮ

«Дар»

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования дом детства и

юношества «Дар» Чухломского

муниципального района

Костромской области

ГАУ КО РЦОКО «Эксперт» направляет логины и пароли доступов для проведения анкетирования

руководителей родительских комитетов и общественных советов ОО в рамках проведения НОКУООД

2022

Просим направить соответствующие логины и пароли руководителям родительских комитетов

общественных советов.

Вход для прохождения анкетирования осуществляется на главной странице сайта oko44.ru через

кнопку «Вход» в верхней правой части экрана.

Обращаем внимание на необходимость зафиксировать ФИО проходящего анкетирование для

дальнейшего использование при заполнении мониторинга прохождения НОУКООД, который будет

активирован с августа 2022 года.

Логин Пароль Наименование

rk192 U5J?&-?f?j?   МКОУ Вигская средняя общеобразовательная школа